803

Ansbach - Herrieden - Bechhofen - Arberg

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS 99 99 V0199 Vot V0199 Vot Vi4 99
Ansbach Schulzentr. Nord 12.55 15.10

- Bahnhof (Hst2) @ @ 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.10 13.20 14.20 15.20 15.20 15.50 17.20 18.50 19.50
- Inselwiese (Hst B) 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.2313.13 13.23 14.23 15.23 15.23 15.53 17.23 18.53 19.53
- Endresstr. 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.17 13.27 14.27 15.27 15.27 15.55 17.27 18.57 19.57
- Crailsheimstr. 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.18 13.28 14.28 15.28 15.28 15.56 17.28 18.58 19.58
- Bezirkskrankenh. 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13,19 13.29 14.29 15.29 15.29 15.57 17.29 18.59 19.59
Abzw. Dombach im Loch 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 15.33 15.59 17.33 19.03 20.03

Dombach i. Loch [ RIS $ 1323 SR S SR S SR TN TN
Elpersdorf (b. Ansbach) Kirche ~ 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.25 13.35 14.35 15.35 15.35 16.01 17.35 19.05 20.05
Abzw. Mittelbach 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.27 13.37 14.37 15.37 15.37 16.03 17.37 19.07 20.07
Esbach (Herried) BAB-Meisterei  06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.28 13.38 14.38 15.38 15.38 16.04 17.38 19.08 20.08
Regmannsdorf 0640 07.40 ¢ €940 S 1140 q240 €340 1440 1539 (1540 S $ «0.10
Herrieden Am Wasserturm 06.42 07.42 08.40 09.42 10.40 11.42 12.42 13.30 13.42 14.42 15.40 15.42 16.06 17.40 19.10 20.12
- Kdnigsberger Str. 06.44 07.44 08.42 09.44 10.42 11.44 12.44 13.32 13.44 14.44 15.42 15.44 16.08 17.42 19.12 20.14
- Mihlbruck 06.45 07.45 08.43 09.45 10.43 11.45 12.4513.33 13.4514.45 15.43 15.45 16.09 17.43 19.13 20.15
- Neunstetter Str. 06.46 07,46 08.44 09.46 10.44 11.46 12,46 13.34 13,46 14.46 15.44 15,46 16,11 17.44 19.14 20.16
- Deocarplatz 08.47 10.47 12.23 1308 ¢ 1546 ¢ ¢ & 1947 ¢

- ZOB/Minchener Str. (Hst 1) 06.47 07.47 08.45 09.47 10.45 11.47 12.20 12.47 13.35 13.05 13.47 14.47 15.50 15.47 16.13 17.45 19.15 20.17
Rauenzell Schreinermiihle 13.40

Herrieden Hohenberger Str. 06.48 07.48 09.48 11.48 12.25 12.48 § 13.10 13.48 14.48 15.51 15.48 16.14 17.46 20.18
- Am Schrotfeld 06.50 07.50 09.50 11.50 12.26 12.50 13.11 13.50 14.50 15.53 15.50 16.15 17.48 20.20
Hohenberg 06.52 07.52 09.52 11.52 12.28 12.52 13.43 13.13 13.52 14.52 15.55 15.52 16.17 17.50 20.22
Héfstetten (b. Herrieden) 12.30 13.45 13.15 15.58

Ros 12.34 13.50 13.19 16.02

Herrieden Abzweig Kugelmihle 12.35 13.5113.20

Rauenzell Roser Str. 12.37 13.53 13.22 16.06

- Schreinermihle 06.57 07.57 09.57 11.57 § 12.57 § 13571457 ¢ 1557 16.21 17.55 20.27
- Ortsmitte 06.58 07,58 09,58 11,58 12,58 13,58 14,58 16.07 15,58 16,23 17,56 20,28
Roth (b. Herrieden) 12.41 § 14.00 13.26 § § 16.12 § § §

Leutenbuch 12.43 14.02 13.28 16.14

Velden (b. Herrieden) 07.00 08.00 10.00 12.00 12.45 13.00 14.05 13.30 14.00 15.00 16.17 16.00 16.25 17.5 20.30
Abzw. Winkel 07.01 08.01 10.01 12.01 12.47 13.01 14.06 13.32 14.01 15.01 16.18 16.01 16.27 17. 59 20.31
Thann (b. Bechhofen) 07.02 08.02 10.02 12.02 12.48 13.02 14,07 13.33 14.02 15.02 16.19 16.02 16.28 18.00 20.32
Weidendorf (b. Bechhofen) 07.05 08.05 10.05 12,0512,5113.05 ¢ 13,36 14.05 15.05 16.22 16,05 ¢ $ 20.35
Kaudorf 14.10 16.31 18.03

Reichenau 14.12 16.33 18.05

Sachsbach 14.15 16.36 18.08

Liebersdorf 14.18 16.39 18.11

GroBenried 07.07 08,07 10.07 12,07 1253 13,07 ¢ 13,38 14,07 15,07 16,24 16,07 16,41 ¢ 20,37
Bechhofen (AN) Liebersdf. Str. 14.21 18.14

- Kirche 07.11 08.11 10.11 121112571311 ¢ 13421411 15.11 16.28 16.11 16.45 ¢ 20.41
- Fettingerstr. 07.12 08.12 10.12 12.1212.58 13.12 14.24 13.43 14.12 15.12 16.29 16.12 16.46 18.17 20.42
- Marktplatz 07.13 08.13 10.13 12,13 12.59 13.13 14.25 13.44 14.13 15.13 16.30 16.13 16.47 18.18 20.43
Kénigshofen (Heide) Dorfstr. 07.1508.15 10.15 12.1513.01 13.15 13.46 14.15 15.15 16.32 16.15 16.49 18.20 20.45
Rottenbach (b. Bechhofen) s $ $ 13.05 ¢ 1350 § ¢ ¢ ¢ $ $
Arberg Feldweg 07.23 08.23 10.23 12.23 13.09 13.23 13.54 14.23 15.23 16.40 16.23 18.28 20.53
- Kriegerdenkmal 07.24 08.24 10.24 12.2413.10 13.24 13.55 14.24 15.24 16.41 16.24 18.29 20.54
Kemmathen (b. Arberg) 13.13 13.27 13.58

GroBlellenfeld Mitte 13.16 13.30 14.01

Kleinlellenfeld 13.18 13.32 14.03

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

wenndfer



803

Ansbach - Herrieden - Bechhofen - Arberg

wenndfer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

- Gilltig ab 14.12.2025 |

VERKEHRSHINWEIS

99 99 Rb199

Ansbach Bahnhof (Hst 2) @ @
- Inselwiese (Hst B)
- Endresstr.

08.09 10.09 12.09 14.09 17.09
08.1210.12 12.12 14.1217.12
08.16 10.16 12.16 14.16 17.16

- Crailsheimstr.
- Bezirkskrankenh.
Abzw. Dombach im Loch

08.17 10.17 1217 1417 17.17
08.18 10.18 12.18 14.18 17.18
08.22 10.22 12.22 14.22 17.22

Elpersdorf (b. Ansbach) Kirche
Abzw. Mittelbach
Esbach (Herried) BAB-Meisterei

08.24 10.24 12.24 14.24 17.24
08.26 10.26 12.26 14.26 17.26
08.27 10.27 12.27 14.27 17.27

Regmannsdorf 0829 ¢ d229 ¢ ¢
Herrieden Am Wasserturm 08.31 10.29 12.31 14.29 17.29
- Kdnigsberger Str. 08.33 10.31 12.33 14.31 17.31
- Mihlbruck 08.34 10.32 12.34 14.32 17.32
- Neunstetter Str. 08.35 10.33 12,35 14.33 17.33
- Deocarplatz 10.36 ¢ 14.3617.36
- ZOB/Munchener Str. (Hst 1) 08.36 10.34 12.36 14.34 17.34
- Hohenberger Str. 08.37 12.37

- Am Schrotfeld 08.39 12.39

Hohenberg 08.41 12.41

Rauenzell Réser Str. 08.46 12.46

- Ortsmitte 08.47 12,47

Roth (b. Herrieden) § 10.41 § 14.41 17.41
Leutenbuch 10.43 14.43 17.43
Velden (b. Herrieden) 08.49 10,46 12.49 14.46 17,46
Abzw. Winkel 08.50 12.50

Thann (b. Bechhofen) 08.51 10,48 12.51 14,48 17.48
Weidendorf (b. Bechhofen) 0854 ¢ 1254

Liebersdorf ¢ 1051 ¢ 14511751
GroBenried 0856 ¢ 1256 ¢ ¢
Bechhofen (AN) Liebersdf. Str. 10.53 14.53 17.53
- Kirche 09.00 13.00

- Fettingerstr. 09.01 13.01

- Marktplatz 09.02 13.02
Konigshofen (Heide) Dorfstr. 09.04 13.04

Arberg Feldweg 09.12 13.12

- Kriegerdenkmal 09.13 13.13

ZEICHENERKLARUNG: Rbi = Rufbus der Fa. Wellhofer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (07.00 Uhr bis 20.00 Uhr) «= halt nur zum Aussteigen
99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



803

Arberg - Bechhofen - Herrieden - Ansbach

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

wenndfer

VERKEHRSHINWEIS Vol Vot V14 Vol V01 V01

Kleinlellenfeld 06.13 07.05

GroBlellenfeld Mitte 06.15 07.07

Kemmathen (b. Arberg) 06.18 07.10

Arberg Kriegerdenkmal 06.20 07.12 08.25 10.25 12.25 14.25 16.58 18.25
- Feldweg 06.21 07.13 08,26 10.26 12,26 14,26 16.59 18.26
Réttenbach (b. Bechhofen) 06.25 07.17 $ $

Konigshofen (Heide) Dorfstr. 06,31 07.22 08,33 10,33 12,33 14,33 17,06 18.33
Oberkonigshofen 06.05 15.50

Kénigshofen (Heide) Dorfstr. 06.08 15.53

Bechhofen (Lkr. AN) Marktplatz 06.11 06.33 06.40 06,40 07,24 08.35 10.35 12,35 14,35 15.56 17,08 18.35
- Fettingerstr. 06.12 06.34 15.57

- Kirche 06.13 06.35 07.27 08,38 10.38 12,38 14,38 15,58 18.38
- Schule 13.05 15,05 17,10

Liebersdorf 06.43

Sachsbach 06.46

GroBenried 06.17 06.39 06.52 06,45 07.30 08.41 10.41 12.41 14.41 16.0317.13 18.41
Weidendorf (b. Bechhofen) 06.19 06.41 07.32 08.43 10.43 12.43 14.43 16.05 17.15 18.43
Thann (b. Bechhofen) 06.22 06.44 07.35 08.46 10.46 12.46 14.46 16.08 17.18 18.46
Abzw. Winkel 06.23 06.45 07.36 08.47 10.47 12.47 14.47 16.09 17.19 18.47
Velden (b. Herrieden) 06.24 06.47 07.37 08.48 10.48 12.48 14.48 16.10 17.20 18.48
Leutenbuch § 06.49 § § § §

Roth (b. Herrieden) 06.50

Rauenzell Ortsmitte 06.26 06.59 07.39 08.49 10.49 12.49 14.49 16.11 17.21 18.49
- Roser Str. 06.27 $ 0850 10.50 12.50 13,13 14.50 15,13 16.12 17.22 18.50
- Schreinermiihle 06.29 07.42 08.52 10.52 12.52 14.52 16.1517.24 18.52
Herrieden Abzweig Kugelmihle 06.55

Résmiihle (Hst 1) 06.57

Ros 06.58

Hofstetten (b. Herrieden) 07.02

Hohenberg 06.33 07.04 07.46 08.56 10.56 12.56 14.56 16.19 17.28 18.56
Herrieden Niimberger Str. 0514 ¢ § 07.040657 ¢ ¢ $ $ 1318 ¢ 1518 ¢ ¢ $

- Am Schrotfeld 05.16 06.34 07.07 07.06 06.59 07.47 08.57 10.57 12.57 13.20 14.57 15.20 16.20 17.29 18.57
- Hohenberger Str. 05.17 06.35 07.08 07.07 07.00 07.48 08.58 10.58 12.58 13.21 14.58 15.21 16.21 17.30 18.58
- ZOB/Miinchener Str. (Hst 2) 05.19 06.38 07.09 07.09 07.03 07.50 09.00 11.00 13.00 13.23 15.00 15.23 16.23 17.32 19.00
- Deocarplatz 06.41 § 07.53 09.35 11.20 12.20 17.32

- ZOB/Munchener Str. (Hst 1) 09.39 11,24 12 24 17.36

- Markiplatz (Hst 3) 07.05 $ $ $

- Neunstetter Str. 05.21 06.44 07.11 07.06 07.56 09.02 09.41 11.02 11.26 12 26 13.02 13.26 15.02 15.25 16.25 17.38 19.02
- Miihlbruck 05.22 06.45 07.12 07.07 07.57 09.03 09.42 11.03 11.27 12.27 13.03 13.27 15.03 15.26 16.26 17.39 19.03
- Kénigsberger Str. 05.23 06.46 07.13 07.08 07.58 09.04 09.43 11.04 11.28 12.28 13.04 13.28 15.04 15.27 16.27 17.40 19.04
- Am Wasserturm 05,25 06,48 07.15 07,10 08.00 09.06 09.45 11,06 11.30 12.30 13,06 13.30 15,06 15.29 16,29 17.42 19.06
Regmannsdorf S %0713 S 0047 ¢ d1324232 ¢ 3% ¢ ¢ ¢ ar4s ¢
Esbach (Herried) BAB-Meisterei  05.28 06.51 07.15 08.03 09.09 09.50 11.09 11.35 12.35 13.09 13.35 15.09 15.32 16.32 17.47 19.09
Abzw. Mittelbach 05.29 06.52 07.16 08.04 09.10 09.51 11.10 11.36 12.36 13.10 13.36 15.10 15.33 16.33 17.48 19.10
Elpersdorf (b. Ansbach) Kirche 05.31 06.54 07.18 08.06 09.12 09.53 11.12 11.38 12.38 13.12 13.38 15.12 15.35 16.35 17.50 19.12
- Abzw. Elpersdorf (b. Ansbach)  05.32 06.55 07.19 08.07 09.13 09.54 11.13 11.39 12.39 13.13 13.39 15.13 15.36 16.36 17.5119.13
Abzw. Dombach im Loch 05.34 06.57 07.21 08.09 09.15 09.56 11.15 11.41 12.41 13.15 13.41 15.15 15.38 16.38 17.53 19.15
Ansbach Bezirkskrankenh. 05.36 06.59 07.23 08.1109.17 09.58 11.17 11.43 12.43 13.17 13.43 15.17 15.40 16.40 17.5519.17
- Oberh&userstr. 05.38 07.01 07.24 08.1309.19 10.00 11.19 11.45 12.45 13.19 13.45 15.19 15.42 16.42 17.57 19.19
- Kanalstr. 05,40 07,03 07,26 08.1509.21 10.02 11.21 11,47 12,47 13,21 13.47 15.21 15.44 16,44 17.59 19.21
- Beckenweiherallee $ ¢ 5 07300724 ¢ ¢ ¢ 2 I I I S ¢ 2

- Bahnhof (Hst2) @ @ 05.45 07.08 07.31 07.35 07.28 08.20 09.26 10.07 11.26 11.51 12.51 13.26 13.51 15.26 15.49 16.49 18.04 19.26
- Inselwiese (Hst B) 05.50 07.13 07.34 07.38 07.31 09.31 10.12 11.31 11.57 12.57 13.31 13.54 15.31 15.54 18.09 19.31

- Schulzentrum Nord 07.44 07.48
ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen




803 Arberg - Bechhofen - Herrieden - Ansbach wellhofer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Samstag ‘
VERKEHRSHINWEIS Rbi  Rb1

Arberg Kriegerdenkmal 07.44 11.44

- Feldweg 07.45 11.45
Kénigshofen (Heide) Dorfstr. 07.52 11.52

Bechhofen (Lkr. AN) Marktplatz ~ 07.54 11.54

- Liebersdorfer Str. 10.55 14.55 17.55
- Fettingerstr. 10.57 14.57 17.57
- Kirche 07.57 10,58 11.57 14.58 17,58
GroBenried 08.00 12.00

Weidendorf (b. Bechhofen) 08.02 12.02

Liebersdorf ¢ 11.02 ¢ 15.0218.02
Thann (b. Bechhofen) 08.05 11,05 12.05 15,05 18,05
Abzw. Winkel 08.06 ¢ 1206 ¢

Velden (b. Herrieden) 08.07 11.07 12.07 15.07 18.07
Leutenbuch § 11.09 § 15.09 18.09
Roth (b. Herrieden) 11,10 15,10 18,10
Rauenzell Ortsmitte 08.08 12.08

- Roser Str. 08.09 12.09

- Schreinermiihle 08.11 12.11

Hohenberg 08.15 12.15

Herrieden Am Schrotfeld 08.16 12.16

- Hohenberger Str. 08.17 1217

- ZOB/Miinchener Str. (Hst 2) 08.19 12.19

- Deocarplatz 11.15 § 15.15 18.15
- ZOB/Munchener Str. (Hst 1) 11.19 15.19 18.19
- Neunstetter Str. 08.21 11.21 12.21 15.21 18.21
- Mihlbruck 08.22 11.22 12.22 15.22 18.22
- Kénigsberger Str. 08.23 11.23 12.23 15.23 18.23
- Am Wasserturm 08,25 11.25 12,25 15.25 18.25
Regmannsdorf S 1127 ¢ 15271827

Esbach (Herried) BAB-Meisterei
Abzw. Mittelbach
Elpersdorf (b. Ansbach) Kirche

08.28 11.30 12.28 15.30 18.30
08.29 11.31 12.29 15.31 18.31
08.31 11.33 12.31 15.33 18.33

- Abzw. Elpersdorf (b. Ansbach)
Abzw. Dombach im Loch
Ansbach Bezirkskrankenh.

08.32 11.34 12.32 15.34 18.34
08.34 11.36 12.34 15.36 18.36
08.36 11.38 12.36 15.38 18.38

- Oberh&userstr.

- Kanalstr.

- Bahnhof (Hst2) © @
- Inselwiese (Hst B)

08.38 11.40 12.38 15.40 18.40
08.40 11.42 12.40 15.42 18.42
08.45 11.47 12.45 15.47 18.47
08.50 11.52 12.50 15.52 18.52

ZEICHENERKLARUNG: Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhéfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (07.00 Uhr bis 20.00 Uhr)
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